
 

 
 

  
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                               ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

 

28.12.2020                     м. Пологи           № 372 

 
 
Про проведення перевірки мобілізаційної готовності транспортних засобів 

на підприємствах, установах та організаціях Пологівського району у 2020 

році та завдання щодо підвищення рівня мобілізаційної готовності 

транспортних засобів в 2021 році 
 

Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 14 Закону України «Про оборону України»,  статтею 17 

Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», статтею 38 

Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2000 № 1921 «Про 

затвердження Положення про військово-транспортний обов’язок», на підставі 

листа Пологівського районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки  від 09.12.2020 № 133, з метою здійснення перевірки 

мобілізаційної готовності транспортних засобів на підприємствах, установах та 

організаціях Пологівського району у 2021 році: 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Пологівський районний територіальний центр комплектування та 

соціальної підтримки: 

1) розробити та надати на погодження голові райдержадміністрації графік 

перевірки мобілізаційної готовності транспортних засобів у 2021 році та їх 

готовності до передачі Збройним Силам України та іншим військовим 

формуванням на період мобілізації та воєнний час; 

2) забезпечити проведення перевірки мобілізаційної готовності 

транспортних засобів у 2021 році, їх готовності до передачі Збройним Силам 

України та іншим військовим формуванням на період мобілізації та воєнний 

час відповідно до графіку; 

3) надати до 15.12.2021 інформацію про виконання цього розпорядження. 

 



2 

 

2. Відповідно до Положення про військово-транспортний обов’язок  

керівників підприємств, установ та організацій Пологівського району: 

1) забезпечувати доступ представників Пологівського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки до 

транспортних засобів і техніки для проведення перевірки їх мобілізаційної 

готовності; 

2) здійснювати разом із представниками Пологівського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки відбір 

транспортних засобів і техніки за типами і марками, технічним станом 

відповідно до наданих зведених або часткових нарядів; 

3) забезпечувати дотримання вимог до технічного стану, 

укомплектованості транспортних засобів і техніки, призначених для 

задоволення потреб Збройних Сил України та інших військових формувань на 

період мобілізації і воєнний час; 

4) утримувати транспортні засоби і техніку, призначені для задоволення 

потреб Збройних Сил України та інших військових формувань на період 

мобілізації і воєнний час, у стані постійної готовності до передачі; 

5) забезпечувати своєчасну доставку транспортних засобів і техніки, 

призначених для задоволення потреб Збройних Сил України та інших 

військових формувань на період мобілізації і воєнний час, до визначених 

пунктів передачі відповідно до часткових нарядів; 

6) до 20 червня та 20 грудня подавати до Пологівського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки інформацію 

про наявність транспортних засобів і техніки, їх технічний стан, а також про 

громадян, які працюють на підприємствах, в установах та організаціях на таких 

транспортних засобах і техніці. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 
Голова                 Артур КРУПСЬКИЙ 


